

**Gillette Pakistan Limited****ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the member of Gillette Pakistan Limited are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for the election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Monday June 24, 2024:

1. Mr. Muhammad Fahad Saleem
2. Mr. Muhammad Usman
3. Mr. Saad UnNabi Khan
4. Ms. Zara Nadeem Ali (Female Director)
5. Mr. Muhammad Taha Hussain
6. Mr. Saad Amanullah Khan (Independent Director)
7. Ms. Mehr Alvi Malik (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed under section 159(1) of Companies Act, 2017, therefore the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the said Extraordinary General Meeting of the Company.

By order of the Board

**Moosa Haroon**  
Company Secretary

Karachi

**Gillette Pakistan Limited****ڈائریکٹرز کا انتخاب**

کمپنیز ایکٹ 2017 کے دفعہ (4) 159 کے ضمن میں جیلٹ پاکستان لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 24 جون 2024ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت خود کو بطور ڈائریکٹرز انتخابات کے لئے پیش کرنے کے اپنے ارادے سے کمپنی کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا ہے۔

- ۱۔ جناب محمد فہد سلیم
- ۲۔ جناب محمد عثمان
- ۳۔ جناب سعد الہی خان
- ۴۔ محترمہ زارا ندیم علی (خاتون ڈائریکٹر)
- ۵۔ جناب محمد طلحہ حسین
- ۶۔ جناب سعد امان اللہ خان (آزاد ڈائریکٹر)
- ۷۔ محترمہ مہر علوی ملک (آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخابات کیلئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 (1) 159 کے تحت متعین کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالا سات امیدواروں کی آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز سمجھا جائے گا۔

بجکم بورڈ

کراچی

موٹی ہارون  
کمپنی سیکریٹری